
HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Regionsklasse 2 Männer

Datum 17.09.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TV Jahn Schneverdingen III

Spielort Schneverdingen, SH SZ  Gastmannschaft MSG Ebstorf/Bienenbüttel

 

Heimmannschaft

TV Jahn Schneverdingen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Greier, Sascha - -

3 Salja, Dion - - 2

4 Sarnacki, Thomas - - 32:24

5 Van Frayenhove, Bastian - - 6

6 Braun-Erg, Evgenij - - 2

11 Brockmann, Lennart - -

15 Dittmer, Marlin - -

24 Buhr, Jannis - - 4

26 Böttcher, Kai - - 1

27 Wieske, Mirco - - 1 56:52

40 Schröder, Marius - - 1

41 Klunker, Daniel - -

86 Dierking, Kai - - 2

99 Schulz, Sören - - 7 6/7

 

7-Meter 7 Timeout 1 24:23

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MSG Ebstorf/Bienenbüttel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Von Fehren, Norbert - - 2 07:30

4 Korn, Alexander - -

5 Heinze, Malte - -

6 Rensing, Noah Justus - - 1

9 Müller, Wilco - - 1

10 Drewes, Steffen - - 8 1/1 26:17 42:19

11 / A Lindemann, Sven - - 2

15 Ritz, Tim - -

16 Nieschulze, Jonas - -

19 Braumann, Jonas - - 1

23 Klöfkorn, Mathias - - 6

33 Moritz, Jonas - - 1 30:00 49:32

72 Blankenburg, Johannes - -

B Spatz, Hans-Dieter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:28

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Holert, Maik - - - - -

Zeitn. Gevers, Julian - - - - -

Sek. Maack, Frederic-Henry - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Jahn Schneverdingen III

Ergebnis 26:22 (15:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:24 0:1 Tor 23 Klöfkorn, Mathias

Gast 02:09 0:2 Tor 3 Von Fehren, Norbert

Heim 02:37 1:2 Tor 99 Schulz, Sören

Heim 05:14 2:2 Tor 86 Dierking, Kai

Gast 05:25 2:3 Tor 23 Klöfkorn, Mathias

Heim 05:54 3:3 Tor 40 Schröder, Marius

Gast 06:53 3:4 Tor 10 Drewes, Steffen

Gast 07:30 Verwarnung 3 Von Fehren, Norbert

Heim 07:39 4:4 7m mit Tor 99 Schulz, Sören

Gast 08:44 4:5 Tor 6 Rensing, Noah Justus

Heim 09:13 5:5 Tor 24 Buhr, Jannis

Heim 10:47 6:5 7m mit Tor 99 Schulz, Sören

Gast 14:52 6:6 Tor 19 Braumann, Jonas

Heim 16:12 7:6 Tor 5 Van Frayenhove, Bastian

Heim 18:17 8:6 Tor 5 Van Frayenhove, Bastian

18:28 Auszeit Gast

Heim 20:18 9:6 7m mit Tor 99 Schulz, Sören

Heim 21:40 10:6 Tor 6 Braun-Erg, Evgenij

Gast 22:53 10:7 Tor 23 Klöfkorn, Mathias

Gast 23:55 10:8 Tor 33 Moritz, Jonas

Gast 24:14 10:9 Tor 11 Lindemann, Sven

24:23 Auszeit Heim

Heim 25:12 11:9 7m mit Tor 99 Schulz, Sören

Gast 25:46 11:10 Tor 11 Lindemann, Sven

Gast 26:17 Verwarnung 10 Drewes, Steffen

Heim 26:32 12:10 Tor 5 Van Frayenhove, Bastian

Heim 28:01 13:10 Tor 5 Van Frayenhove, Bastian

Gast 28:37 13:11 7m mit Tor 10 Drewes, Steffen

Heim 28:56 14:11 Tor 5 Van Frayenhove, Bastian

Gast 29:32 14:12 Tor 10 Drewes, Steffen

Heim 29:57 15:12 Tor 86 Dierking, Kai

Gast 30:00 Verwarnung 33 Moritz, Jonas

Heim 30:45 16:12 Tor 6 Braun-Erg, Evgenij

Heim 32:24 Verwarnung 4 Sarnacki, Thomas

Gast 34:04 16:13 Tor 23 Klöfkorn, Mathias

Heim 35:50 17:13 Tor 24 Buhr, Jannis

Gast 37:38 17:14 Tor 23 Klöfkorn, Mathias

Gast 42:19 2 Minuten 10 Drewes, Steffen

Heim 42:22 18:14 7m mit Tor 99 Schulz, Sören

Gast 43:01 18:15 Tor 23 Klöfkorn, Mathias

Heim 43:13 19:15 Tor 24 Buhr, Jannis

Gast 44:21 19:16 Tor 9 Müller, Wilco

Gast 44:58 19:17 Tor 10 Drewes, Steffen

Heim 46:37 20:17 Tor 24 Buhr, Jannis

Heim 47:32 21:17 Tor 3 Salja, Dion

Heim 47:59 22:17 Tor 27 Wieske, Mirco

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:52 22:18 Tor 10 Drewes, Steffen

Gast 49:32 2 Minuten 33 Moritz, Jonas

Heim 50:11 23:18 Tor 26 Böttcher, Kai

Heim 50:47 24:18 Tor 3 Salja, Dion

Gast 51:57 24:19 Tor 10 Drewes, Steffen

Heim 52:48 24:19 7m ohne Tor 99 Schulz, Sören

Gast 53:17 24:20 Tor 10 Drewes, Steffen

Heim 55:55 25:20 7m mit Tor 99 Schulz, Sören

Gast 56:18 25:21 Tor 3 Von Fehren, Norbert

Heim 56:52 2 Minuten 27 Wieske, Mirco

Gast 57:05 25:22 Tor 10 Drewes, Steffen

Heim 58:49 26:22 Tor 5 Van Frayenhove, Bastian
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